
 

 

 

 

 

  

 
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

spravazeleznic.cz 

Stavební správa západ 
Budova Diamond Point,  

Ke Štvanici 656/3  
186 00 Praha 8 – Karlín  

 

 

Váš dopis zn.    

Ze dne    

 Naše zn. 15604/2022-SŽ-SSZ-OVZ  

   

Vyřizuje Bc. Veronika Fučíková  

Mobil +420 702 238 237  

E-mail fucikova@spravazeleznic.cz  

    

 

 

„Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Bílina“ 

Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace - Dodatek č. 5 

Jakožto zadavatel výše uvedené zakázky, Vám poskytujeme dodatečné informace s odvoláním 

na znění bodu 7 Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace Výzvy k podání nabídky 
na veřejnou podlimitní zakázku a odpovídáme na zaslané dotazy dodavatele takto:  

 

PS 81-02-11 Místní kabelizace – Datové rozvody 

Dotaz č. 41: 

V TZ uvedena kabeláž CAT.6. Ve výkresové části uvedena CAT 6A. Žádáme zadavatele o jasné 
sdělení, jaká kategorie je tedy požadována. Zda Cat6 nebo CAT6A. 
 

Odpověď na dotaz č. 41: 

V soupisu prací je uveden kabel UTP cat.6A s1d1a1. Ocenit a dodat tento kabel. 

 

Dotaz č. 42: 

Je požadováno ve všech prostorách instalovat UTP kabel s CPR s1d1a1? 

 

Odpověď na dotaz č. 42: 

V soupisu prací je uveden kabel UTP cat.6A s1d1a1. Ocenit a dodat tento kabel ve všech 
prostorách. 
 

Dotaz č. 43: 

Žádáme zadavatele o poskytnutí topologického a blokového schématu zapojení (a propojení) 
všech projektantem navržených aktivních prvků. 
 

Odpověď na dotaz č. 43: 

Propojení aktivních prvků bude řešeno při montáži s investorem. V projektu je řešeno kabelové 
propojení PATCH panel – zásuvka. 
 

Dotaz č. 44: 

Žádáme zadavatele o poskytnutí popisu rozmístění jednotlivých aktivních prvků (definice jejich 
umístění v lokalitě, racku) 
 

 

Odpověď na dotaz č. 44: 

Rozpis jednotlivých prvků v RACK bude řešeno při montáži s investorem dle zvyklostí investora. 
Pro ocenění soupisu prací to nemá vliv. 
 

 

 

Zveřejněno na profilu zadavatele 



  

 
 

2/2    
 

Dotaz č. 45: 
Žádáme zadavatele o úpravu položky "Pol50". Znění "Switch 8port, 2xFTP" je logický nesmysl. 
 

Odpověď na dotaz č. 45: 
Pol.50 v soupisu prací opravena – místo 2xFTP bude 2xSFP. 
 

Dotaz č. 46: 
Žádáme zadavatele o bližší specifikování Pol60 (Vymístění informačního systému v 0P01 nad 
vstup do podchodu). Bude využito stávajících komponent informačního systému? 

 

Odpověď na dotaz č. 46: 
Vymístění znamená kompletní přemístění celé technologie do jiné dispozice.  
Ano, budou využity stávající komponenty (dopsáno do soupisu prací pol. 60) 
 

Dotaz č. 47: 
Žádáme zadavatele o sdělení, zda součástí nabídky má být vybudování napájení a uzemnění 
pro nově instalované racky. Ve VV ani TZ není toto uvedeno. nebo bude řešit jiný PS? 

 

Odpověď na dotaz č. 47: 

Uzemnění skříní RACK je v silnoproudé elektroinstalaci.  
Pro uzemnění jsou použity vodiče CY 10mm2, které jsou součástí silnoproudé elektroinstalace. 
 

Dotaz č. 48: 
Je u některého z projektantem navrženého switche (Pol49, Pol50, Pol82) vyžadována funkce 

PoE? Pokud ano, žádáme zadavatele aby stanovil počet portů s PoE pro každý dotčený switch. 
 

Odpověď na dotaz č. 48: 
Switch 8port bude mít funkci PoE pro každý port. Switch 48 portový nemá funkci PoE. 
Doplněno v soupisu prací, položky 49,50,82. 

 

Přílohy: 
ŽST_Bílina_Zm04_220811 

 

 

Sdělení zadavatele: 

V souvislosti s výše uvedeným upřesněním v tomto Vysvětlení, změny a doplnění zadávací 
dokumentace - Dodatku č. 5, zadavatel neprodlužuje lhůtu pro doručení nabídek vzhledem k 
povaze upřesnění.  
 

Vysvětlení/ změny/ doplnění zadávací dokumentace včetně příloh zadavatel uveřejňuje na 
profilu zadavatele na webovém portálu https://zakazky.spravazeleznic.cz/. 

 

Zadavatel tímto svým rozhodnutím – provedením vysvětlením/změnou/doplněním – je 

přesvědčen, že vytvořil optimální podmínky jednotlivým účastníkům pro kvalitní zpracování 
nabídek. 

 

 

 

 

Ing. Petr Hofhanzl 

ředitel Stavební správy západ 

na základě pověření č. 2446 ze dne 10. 5. 2018 

Správa železnic, státní organizace  

(podepsáno elektronicky) 

https://zakazky.spravazeleznic.cz/


Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2903552

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 588c12cc-b4b8-4953-8c9d-41f0f974fba3

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Veronika FUČÍKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 11.08.2022 08:33:03


		2022-08-11T06:33:24+0000


		2022-08-11T13:42:17+0200
	Petr Hofhanzl 9986aeccf8a127cc83bad242be017063800455fb
	Podepsáno elektronicky




